様式第1号（第3条関係）
　　年　　　月　　　日
　大町町長　　　　　　　　　様
申 請 者　　住　所
法人名
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

指　定　申　請　書
　大町町企業立地の促進に関する条例第7条第1項の規定により、指定を受けたいので関係書類を添えて申請します。
記
	対象施設の種別
	　工場等　・　その他の施設（　　　　　　　　　　　　　　）

	設置場所
	　大町町大字

	区分
	新設　・　増設
移設
	工事発注日
（賃貸借契約日）
	　　　年　　月　　日

	操業開始（予定）日
	　　　　年　　月　　日

	投資額
	土地
	所有・借家
	円

	建物
	所有・借家
	円

	償却資産
	円

	従業員雇用予定
	総人数：　　人
	新規雇用従業員
	人

	うち短時間労働者
	人

	特定従業員
	人

	うち短時間労働者
	人

添付書類
（１）法人の登記事項全部証明書又は住民票の写し
（２）法人の定款又はこれに準ずるもの
（３）生産工程の概要（図表等）
（４）対象施設の用地及び建物の売買契約書又は賃貸借契約書の写し
（５）対象施設の土地の登記事項証明書
（６）対象施設の建設工事契約書の写し
（７）対象施設の設計図面等
（８）対象施設の建築に係る確認済証の写し
[bookmark: _GoBack]（９）償却資産の購入に係る見積書又は契約書及び明細書
（10）過去2年間の貸借対照表及び損益計算書
※添付書類のうち（４）～（11）は指示に従って添付すること。